



“Бекитемин”
«__» август 2018жыл
№ 10 орто мектептин директору
Уметалиева К.Д.

**Башталгыч класстарынын 2018-2019 - окуу жылы боюнча
иштелүүчү иштердин планы**

к\н	Аткарылуучу иштер	Убагы	Жооптуу
1	Өткөн окуу жылындагы иштерди жыйынтыктоо жана жаңы окуу пландарды бекитүү. УБ жана мугалимдердин жекече усулдук темасын талкуулоо ж/а бекитүү	август	Джантаева Н.М.
2	Шаардык , мектептик семинарларга, ачык сабактарга катышуу	график	Бакачиева Б.К.
3	5-класстардын катыш -жетиштерин карап чыгуу,талкуулоо	боюнча сентябрь	Бакачиева Б.К.
4	1-4 класстардын маршруттук баракчасын карап чыгуу . Жолдо жүрүү эрежелери боюнча сүрөт тартуу	сентябрь	Джантаева Н.М.
5	Башталгыч класстардын окуучуларынын өзүн алып жүрүү маданияты боюнча класстык сааттардын материалдарын талкуулоо жана класстык саат өткөрүү	сентябрь	Бакачиева Б.К.
6	Алдынкы жана сабакта жетишпеген окуучулар менен жекече иштөө пландарын талкуулоо ,бекитүү, жыл ичинде иш алып баруу	сентябрь , жыл ичинде	Мугалимдер
7	2,3, 4 - класстардын күндөлүк толтурулушун, текшерүүсүн көзөмөлдөө	сентябрь ,	Бакачиева Б.К.
8	1-4 класстардын дептерлеринин текшерилишин, орфографиялык режимди колдонуусун көзөмөлдөө	октябрь	Джантаева Н.М.
9	УБ декадасын пландоо, өткөрүү, жыйынтыктоо	октябрь	Джантаева Н.М.
10	1-чейректин жыйынтыгын талкуулоо	ноябрь	Бакачиева Б.К.
11	Мугалимдердин жекече усулдук тема боюнча иш алып баруусу	ноябрь	Бакачиева Б.К.
12	4 класстарда окуу ылдамдын текшерүү, кетирилген каталардын үстүндө иштөө	жыл ичинде	Джантаева Н.М.

13	Башталгыч класстарда чет тилинин берилиши жана бирдей орфографиялык режимдерди колдонуусу	декабрь	Бакачиева Б.К.
14	Жаңы жылга даярдык көрүү: - сүрөт тартуу; - класстык саат өтүү; - балаты майрамына катышуу		Бакачиева Б.К.
15	2 - чейректин жыйынтыгын талкуулоо		Бакачиева Б.К. Джантаева Н.М.
16	Кабинеттердин кароо сынагына катышуу	график	Бакачиева Б.К.
17	Биринчи класстарда математика сабагынын берилиши.	боюнча	Джантаева Н.М.
18	Дене тарбия сабагынын берилиши .	январь	
19	Сабактарда жаңы технологияларды колдонуу боюнча талкуу жүргүзүү	февраль	
20	Жаз майрамдарына карата даярдык көрүү: - сүрөт тартуу; - класстык саат өтүү;	март	Бакачиева Б.К.
21	Окуу ылдамдыгы. 2-4-класстардын күндөлүгүн , дептерлеринин иреттүүлүгү	март	Джантаева Н.М. Бакачиева Б.К.
22	1-4 класстарда К.Т.О. текшерүү.		
23	3 - чейректин жыйынтыгын талкуулоо		Джантаева Н.М.
24	Мекен таануу сабагынын берилишин текшерүү, жыйынтыгы	апрель	Бакачиева Б.К.
26	2-3 класстарда тест жүргүзүү, жыйынтыктоо		Джантаева Н.М.
27	Кыргыз тили, математика сабактарынын кол жазмаларын карап чыгуу.	май	Бакачиева Б.К.
28	4-класстарынын сабактарына катышуу жана программанын аткарылышы		Джантаева Н.М. Бакачиева Б.К.
29	Көчүрүү экзаменин кароо		
30	“ Отличниктер слетуна” даярдык көрүү		Бакачиева Б.К.

Усулдук бирикменин жетекчиси : Бакачиева Б.К.